



Agiv Forni na targach w Weronie

W dniach 22-26 maja br., w Weronie odbyły się prestiżowe targi SIAB. Jednym z wystawców była włoska firma Agiv Forni – Verona Forni, która zaprezentowała bogatą ofertę pieców ceramiczno-rurowych, obrotowych oraz nowoczesne systemy załadunku i rozładunku. Ekspozycja ta spotkała się z dużym zainteresowaniem klientów.

Dla tych, którzy nie mogli być w Weronie, firma BAGMASZ, wyłączny przedstawiciel VERONA FORNI w Polsce, umieściła zdjęcia z tej imprezy na stronie www.bagmasz.com.

Wizyta na targach była dla nas okazją do odwiedzenia również nowoczesnej fabryki Verona Forni. Jest to jedna z bardziej znanych i prestiżowych firm na międzynarodowym rynku przemysłu piekarsko-cukierniczego. Jej innowacyjny zakład wykorzystuje najnowsze technologie przemysłowe na bazie tradycyjnych i sprawdzonych technik. Konstrukcje pieców oparte są na solidnych elementach. Do ich produkcji używane są rury ze specjalnej stali o średnicy 35 mm i grubości 5,5 mm. Rura tego rodzaju jest bardzo mocna, a jej trwałość nie ma sobie równej na polskim rynku, dzięki temu jedynie w naszych piecach ceramiczno-rurowych są dwa generatory pary w każdym module. Przekłada się to na niepowtarzalną i wyjątkową jakość wypiekanego pieczywa.

Mieliśmy okazję przyrzeć się poszczególnym etapom produkcji pieca, od wykonania konstrukcji po elementy wykończenia. Ogromne wrażenie robi magazyn z częściami zamiennymi i zapleczem serwisowym. Firma zatrudnia wysoko wykwalifikowanych specjalistów.

Osobom szukającym pieca o dobrym zaparowaniu, gwarantującego wysoką jakość wypieku, proponujemy odwiedzenie kolegów po fachu, którzy na co dzień pracują na piecach Agiv. Najwyższa jakość tych urządzeń już od blisko 20 lat zyskuje ogromne grono zadowolonych polskich piekarzy. Na naszej stronie internetowej znajdą Państwo fotorelację z tej imprezy.



*Serdecznie zapraszamy
na targi Polagra Tech
12-16.09, pawilon 5, stoisko 16.*

BAGMASZ
98-220 Zduńska Wola, Czechy 242B
tel. 43 824 33 00
fax 43 824 22 80
www.bagmasz.com